



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0055/024955(2)
(105) (055-029370)

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 352 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

033/623
PAGE : 1/2
② Date facture : 18-11-2025 19:00
Date d'impression : 18-11-2025 19:01

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 02 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495125702	2963676	MC CHUTNEY D'OGNIONS 550G				3,940	1 3	11,82	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 11,82											
2304941038763	2360220	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV RIPPOZ			3,876	11,370	1	44,07	B		
2304941040667	2360220	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV RIPPOZ			4,066	11,370	1	46,23	B		
2304941039005	2360220	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV RIPPOZ			3,900	11,370	1	44,34	B		
2304941034680	2360220	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV RIPPOZ			3,468	11,370	1	39,43	B		
2304941038763	2360220	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV RIPPOZ			3,876	11,370	1	44,07	B		
*** FROMAGE Total: 218,14											
3439496300078	0582874	MAGRET FUME TRANCHE 250G MCR				7,910	1 4	31,64	B		
*** TRAITEUR Total: 31,64											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 12	Poids total : 19,186 KG	Consigne : 0	Total H.T. :	261,60							
			Montant hors T.V.A. :	261,60							
⑩ Total Volume effectif :	⑩ Total Volume d'A.P. :		Montant H.T.	261,60	Taux T.V.A.	B = 5,50%	Montant TVA	14,39	Montant TTC	275,99	
				261,60				14,39		275,99	
			⑬ Total à payer	275,99							
			CB EUR	275,99							

TOTAL DE POINT(S) : 14188 (soit 141,88 EUR)
DONT 14188 (soit 141,88 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation